

به نام خدا

مصوبات جلسات هیأت مدیره

(دوره هفتم)



سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان مازان رزن

تاریخ جلسه: ۱۳۹۷/۰۵/۱۲ محل جلسه: ساختمان مرکزی سازمان اصلی: فوق العاده:

دستور جلسه: گزارش رئیس سازمان، نطق پیش از دستور، طرح موضوع تفاهم نامه آبفا و بررسی راهکارهای اجرایی، انتخاب عضو چهارم شورای انتظامی، طرح موضوع هیأت امناء صندوق تعاون و رفاه و اخذ تصمیم در این خصوص، تصمیم گیری در خصوص پرونده های قولنامه ای خدمات مهندسی رایگان، طرح موضوع برگ های مالیات تکلیفی صادره برای سازمان، طرح برخی نامه های وارده، سایر موارد.

گزارش جلسه:

۱- در ابتدای جلسه آقای مهندس کامران گزارشی از اقدامات هفته گذشته از جمله همایش ملی آب در شرق کشور، جلسات کارگروه مالیات و کاهش نیروها، برگزاری مجمع عمومی نوبت دوم (تنفس) و عدم تصویب مجدد عملکرد و تراز سال ۹۵ و ... ارائه نمودند.
۲- در نطق پیش از دستور خانم دکتر زنده دلان در خصوص لزوم ساماندهی وضعیت ارائه خدمات مهندسی و جلوگیری حتی الامکان از وضعیت دلالی و همچنین لزوم تصویب نهائی لوگو و آرم نهائی ساختمان قابل دسترس برای همه که قبلا توسط کمیته ای تأیید شده بود را مطرح نمودند.

۱-۲) آقای دکتر مزینانی در خصوص لزوم بکارگیری مهندسين برق و مکانیک در کلیه گروههای ساختمانی و در صورت نیاز مکاتبه با وزارت راه و شهرسازی تذکر دادند.

۲-۲) آقای مهندس بهلول با اشاره به نظرات خانم دکتر زنده دلان پیشنهاد دادند که اطلاع رسانی مناسب به مالکین جهت انتخاب مهندسين و جلوگیری از فعالیت دلالین با اولویت در دستور قرار گیرد.

۲-۳) با پیشنهاد آقای مهندس کامران و موافقت اعضاء جلسه موضوع با اولویت در دستور قرار گرفت و پس از بحث و تبادل نظر به شرح ذیل اخذ تصمیم شد.

مصوبه: مقرر شد کمیته ای متشکل از آقایان مهندس کامران، مهندس اسدی، خانم دکتر زنده دلان و آقای مهندس طالبیان با اختیار کامل نسبت به اجرائی نمودن بانگ اطلاعات حرفه ای مهندسين اقدام نمایند (۱۵ رای موافق از ۱۵ رای).

۳- سپس آقای مهندس کامران به دو موضوع با اهمیت اشاره کرده و پیشنهاد نمودند که با در اولویت در دستور جلسه قرار گیرند. که با موافقت اعضاء جلسه بحث قرارداد ساختمان واقع در پیام ۱۲ (مدیریت ارجاع کار) و موضوع مالیات تکلیفی صادره برای سالهای ۸۷ و ۸۸ و ۹۱ و ۹۲ و ۹۳ با اولویت مطرح شد.

۴- ابتدا موضوع اتمام قرار داد ساختمان مدیریت ارجاع کار و لزوم تمدید آن مطرح شد.

پس از بحث و تبادل نظر و مطرح شدن موضوع ساختمان های تحت مالکیت سازمان به شرح ذیل اخذ تصمیم شد.

مصوبه: مقرر شد هیأت رئیسه نسبت به خاتمه قرارداد ساختمان مدیریت ارجاع کار در خیابان پیام ۱۲ اقدام و نسبت به جابه جایی این مدیریت به یکی از ساختمان های تحت مالکیت سازمان اقدام نماید (۱۵ رای موافق از ۱۵ رای).

۵- در ادامه موضوع مالیات تکلیفی صادره برای سالهای ۸۷، ۸۸، ۹۱، ۹۲، ۹۳ در جلسه مطرح و مورد تبادل نظر قرار گرفت و پس از بحث و بررسی به شرح ذیل اخذ تصمیم شد.

مصوبه: بررسی و اخذ تصمیم مالیات تکلیفی سالهای ۸۷، ۸۸، ۹۱، ۹۲، ۹۳ و در صورت لزوم پرداخت مبلغ برگ مالیات صادره به کمیته بررسی مالیات تفویض گردید (۱۵ رای موافق از ۱۵ رای).

۶- در ادامه موضوع مرخصی سه هفته ای ریاست محترم سازمان محترم سازمان توسط ایشان مطرح و مورد موافقت اعضاء قرار گرفت. ضمن اینکه با تصویب اعضاء محترم جلسه مقرر شد:

مصوبه: جلسات هیأت مدیره در تاریخ های ۲۰ و ۲۷ مرداد ماه تعطیل شود (۱۵ رای موافق از ۱۵ رای).

۷- در ادامه موضوع تفاهم نامه آبفا توسط ریاست محترم مطرح شد.

۷-۱) گزارش بصورت پاورپوینت توسط جناب آقای مهندس ایرانی ارائه گردید.

به نام خدا

مصوبات جلسات هیأت مدیره

(دوره هفتم)



فوق العاده:

اصلی:

محل جلسه: ساختمان مرکزی سازمان

تاریخ جلسه: ۱۳ / ۰۵ / ۱۳۹۷

دستور جلسه: گزارش رئیس سازمان، نطق پیش از دستور، طرح موضوع تفاهم نامه آبفا و بررسی راهکارهای اجرایی، انتخاب عضو چهارم شورای انتظامی، طرح موضوع هیات امناء صندوق تعاون و رفاه و اخذ تصمیم در این خصوص، تصمیم گیری در خصوص پرونده های قولنامه ای خدمات مهندسی رایگان، طرح موضوع برگ های مالیات تکلیفی صادره برای سازمان، طرح برخی نامه های وارده، سایر موارد.

۲-۷) آقای دکتر مزینانی ضمن تاکید بر اصل موضوع صرفه جوئی در مصرف آب، بر جلوگیری از افزایش بروکراسی اداری تاکید کردند.

۳-۷) آقای دکتر محسنی موضوع صرفه جوئی آب را صرفاً تک بعدی ندانستند.

۴-۷) آقای دکتر فرشیدیانفر پیشنهاد دادند که موضوع در گروه تخصصی مکانیک بررسی و گزارش به هیأت مدیره ارائه شود.

۵-۷) آقای مهندس پور حسینی اشاره کردند که در سایر شهرها از آب غیر شرب بابت عملیات اجراء ساختمان استفاده می شود که بهتر است این موضوع از طرف سازمان نظام مهندسی ساختمان پیگیری می شود.

۶-۷) آقای مهندس اسدی پیشنهاد دادند که موضوعاتی از این دست که منجر به اشتغال اعضا و توسعه خدمات مهندسی می شود توسط گروههای تخصصی بررسی و پیشنهادات لازم ارائه شود.

در نهایت پس از بحث و تبادل نظر به شرح ذیل اخذ تصمیم شد.

مصوبه: مقرر شد گروه تخصصی مکانیک با هماهنگی اعضاء مکانیک هیأت مدیره و هیأت رئیسه سازمان نسبت به بررسی تمام ابعاد جوانب شیوه نامه

آبفا اقدام نموده و پیشنهادات جامع و اجرایی را به هیأت مدیره سازمان ارائه نمایند (۱۳ رای موافق از ۱۳ رای).

۸-در ادامه جلسه موضوع انتخاب عضو شورای انتظامی توسط جناب آقای مهندس کامران در جلسه مطرح شد.

در نهایت پس از بحث و تبادل نظر مقرر شد پس از پاسخ استعلام راه و شهرسازی در خصوص جناب آقای مهندس حسینی مهر در جلسات آتی موضوع بررسی شود.